UMOWA Nr 25/T-04/345 /2008

Zawarta w dniu 24.04.2008 roku w Płońsku, pomiędzy Powiatowym Zarządem Dróg w Płońsku, 
09-100 Płońsk ul. Płocka 101 zwanym dalej Zamawiającym reprezentowanym przez:

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

- Elżbieta Rachocka

Przy kontrasygnacie Głównego Księgowego 







- Bogumiła Ślubowska – Stolpa

a   Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o.     

     ul. Mickiewicza 4,

     09-100 Płońsk     

zwanym dalej Wykonawcą reprezentowanym przez:
1. Dariusz Matuszewski   - Prezes Zarządu
2. Romualda Dąbrowska – Członek Zarządu, Główna Księgowa

została zawarta umowa następującej treści:
§1

Podstawę zawarcia umowy stanowi zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  artykuł 39 Prawa Zamówień Publicznych (Dz.U. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.).

§2

Zamawiający zleca a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania usługi:

-  ręczne oczyszczenie nawierzchni bitumicznych z zanieczyszczeń poziomych

- mechaniczne oczyszczanie jezdni ulic dwa razy w tygodniu

- zagospodarowanie zanieczyszczeń na składowisku dopuszczonym do eksploatacji.

Zgodnie z ofertą i specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

§3

Wszelkie roboty wynikające z niniejszej umowy i dokumentów stanowiących jej integralną część, wykonane zostaną terminowo w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2008r.

§4

Zebrane zanieczyszczenia z ulic i parkingów należy niezwłocznie i bezpośrednio wywieźć na składowisko odpadów dopuszczone do eksploatacji.

§5
1. Wynagrodzenie za realizację całego zamówienia wynosi 102 800,20 zł (netto)

+VAT 7 % 7 196,01 = 109 996,21 zł (brutto)

(słownie z podatkiem VAT: sto dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 21/100)

2.Wynagrodzenie wymienione w pkt 1 w rozbiciu na miesiące

Rozliczenie za wykonane prace nastąpi, comiesięcznymi fakturami po wykonaniu usług zgodnie z tabelą

	Lp.
	Miesiąc
	Netto
	VAT
	Brutto

	1
	Kwiecień
	0
	0
	0

	2
	Maj
	12 850,20
	899,51
	13 749,71

	3
	Czerwiec
	12 850,00
	899,50
	13 749,50

	4
	Lipiec
	12 850,00 
	899,50
	13 749,50

	5
	Sierpień
	12 850,00
	899,50
	13 749,50

	6
	Wrzesień
	12 850,00 
	899,50
	13 749,50

	7
	Październik
	12 850,00
	899,50
	13 749,50

	8
	Listopad
	12 850,00 
	899,50
	13 749,50

	9
	Grudzień
	12 850,00 
	899,50
	13 749,50

	10
	OGÓŁEM
	102 800,20
	7 196,01
	109 996,21


§6

Należność za wykonanie przedmiotu umowy będzie rozliczana będzie w okresie miesięcznym i regulowana w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury po stwierdzeniu wykonania usługi przez Obwód Drogowy Nr 1 w Płońsku.

§7

Nadzór nad realizacją usług z ramienia Zamawiającego sprawował będzie 

Kierownik Obwodu Drogowego Nr 1  w Płońsku – Jerzy Bukrewicz
§8

Nadzór nad realizacją usług z ramienia Wykonawcy sprawował będzie :

Pan Andrzej zajączkowski – kierownik Zakładu Oczyszczania Miasta
§9

Należność z wykonanie usługi będzie regulowana z konta Zamawiającego Spółdzielcza Grupa Bankowa bank Spółdzielczy w Ciechanowie 

nr rachunku  59 8213 0008 2006 0801 5161 0001

na konto Wykonawcy PKO BP S.A. O/Ciechanów
nr rachunku 63 1020 1592 0000 2802 0012 2127
§10

Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody spowodowane innym użytkownikom drogi w czasie wykonywania usług

§11

1. Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z warunkami realizacji zamówienia, z zakresem robót oraz miejscem realizacji zamawianych robót.

2. Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot umowy określony w §1 zgodnie z opisem zawartym w niniejszej umowie oraz zgodnie z:

- obowiązującymi przepisami prawa

- zasadami rzetelnej wiedzy technicznej i zapewniając bezpieczne i higieniczne warunki pracy.

§12

Wykonawca udziela gwarancji na utrzymanie czystości nawierzchni, współczynnik 0,9

§13
Zamawiający ma prawo odstąpienia od umowy w całości lub jej części w szczególnych sytuacjach powodujących, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym zgodnie z art. 145 Prawa zamówień publicznych.                                                          
§14
W razie odstąpienia od wykonania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wartości pozostałych do wykonania usług.
§15

Jakakolwiek zmiana postanowień niniejszej umowy i jej integralnych części może nastąpić za zgodą obydwu stron, wyrażoną na piśmie.

§16
W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy, mają zastosowanie przepisy Prawa zamówień publicznych oraz odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego.
§17

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach dwa egzemplarze dla Zamawiającego i jeden dla Wykonawcy.

ZAMAWIAJĄCY



                
WYKONAWCA

